
Lgota Wielka, dnia 31 października 2024 r. 

 

ZARZĄDZENIE Nr  15/2024 
Wójta Gminy Lgota Wielka 

z dnia 31 października 2024r. 
w sprawie powołania Komisji Socjalnej ZFŚS działającej  

przy Urzędzie Gminy w Lgocie Wielkiej 
 

 
Na podstawie § 14 ust. 3 Zarządzenia nr 1/2013 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 2 stycznia 
2013r. w sprawie zasad gospodarowania środkami funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie 
Gminy w Lgocie Wielkiej zarządzam co następuje: 

 

§1. Powołuję Zakładową Komisję Socjalną w składzie: 

1. Aleksandra Stawska – Kowalczyk 

2. Ireneusz Makosch 

3. Agnieszka Koper 

4. Michał Waloch 

5. Barbara Kisiołek 

6. Anna Nita 

§2. Kompetencje Zakładowej Komisji Socjalnej określono w Zarządzeniu nr 1/2013 Wójta 
Gminy Lgota Wielka z dnia 2 stycznia 2013r. w sprawie zasad gospodarowania środkami 
funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Gminy w Lgocie Wielkiej. 

 

§3. Traci moc Zarządzenie nr 10/2022 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 1 kwietnia 2022r.                     
w sprawie powołania Komisji Socjalnej ZFŚS działającej przy Urzędzie Gminy w Lgocie Wielkiej. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 listopada 
2024r. 

 
Wójt 

 Gminy Lgota Wielka  
 

Kamil Barda 


